入党申请书怎么写，如何交

入党申请书的基本要求

    ①每一个申请入党的人，都必须由本人向党组织提出书面申请。

    ②提交入党申请书时，申请人必须是年满18周岁中国公民。
2.入党申请书的基本书写格式通常如下
　　① 标题。居中写“入党申请书”。
　　② 称谓。即申请人对党组织的称呼，一般写“敬爱的党组织 ”。顶格书写在标题的下一行，后面加冒号。
　　③ 正文。主要内容包括：（1）为什么要入党，主要写自己对党的认识和入党动机；（2）自己的政治信念、成长经历和思想、工作、学习、作风等方面的情况；（3）对待入党的态度和决心，主要写自己应该如何积极争取加入党组织，标明自己要求入党的决心和今后工作、学习、生活等方面的打算。
　　④ 结尾。申请书的结尾主要表达清党组织考察的心情和愿望，一般用“请党组织审查”或“请党组织看我的实际行动”等作为结束语。
最后空两格写“此致”，跳行顶格写“敬礼！”
　　在申请书的最后，要署名和注明申请日期。一般居右书写“申请人”，下一行写上年月日。

3.写入党申请书应注意的问题
　　① 要认真学习党章，掌握基本精神，加深对党的性质、宗旨、任务、党员的权利、义务等基本知识的理解。要提及最新的时事政治，最新的思想动态。
　　② 要联系自己的思想实际谈对党的认识和入党动机，不要以旁观者身份一味评论别人。
　　③ 对党忠诚老实，向党组织反映真实思想情况。
　　④ 申请书要写得朴实、庄重，对于正文中各部分的内容可根据自己的实际情况掌握。

⑤不要在入党申请书中抄写入党誓词，不要使用“我志愿”的文字。

4.入党申请书的用纸及篇幅

一般用400格的信纸，手写，在1500字以上，不能有修改。

在入党申请书的背面用铅笔写好班级，以便于分班放置。

为保障入党材料整理工作，请在入党申请书背面右下角注明班级、姓名。

入党申请书的上交

①入党申请书的落款时间是书写入党申请书的当天，根据真实情况来写。请同学们将入党申请书提交给班级团支书，团支书在每月月底左右交至慎园8号楼408-1，届时将收走纸质稿，并将PDF版本上传至智慧党建系统和全国党员库中。
②请将入党申请书扫码成PDF版本（PDF版命名：姓名+班级+入党申请书/思想汇报+落款时间），上传至“药学院团支书群”的名为“提交入党申请书的文件夹”群文件夹中（该行为是云备份）。
学习单位发生变化，入党材料如何处理

    入党申请人工作、学习所在单位发生变动，及时到慎园408-1说明学习单位更改去向，将入党申请书连同其他相关材料一并转交现单位党组织，以便后续发展。
药学院党总支
2021年10月9日